
SMLOUVA O DÍLO
Podle *2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. smlouvy 927/75009897/2023

Objednatel
Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem Čs. armády 969, 267 51 Zdice
iČ: 75009897
zastoupená: Mgr. Alexandrem Korábem, ředitelem
(dále Jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel
Centrum integrovaných služeb, spol. s r. o.
Se sídlem Purkyňova 224, 261 01 Příbram Ill
IČ: 61681296
zastoupená: Viktor Romanutti
(dále jen jako „Zhotovitel“) na druhé straně

I. Předmět smlouvy
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo „Ošetření podlahových krytin“ (dále jen „Dílo“).
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v či.
11 této smlouvy.

II. Cena díla a způsob její úhrady
Cena díle byla stranami smlouvy stanovena na základě nabídky a to ve výši 238.698,- Kč
s DPH.
Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele.
Cena díla bude uhrazena do 14 dnů po zhotovení faktury, která bude vystavena po předání
díla.

IIJ.Doba a místo plnění
Zhotovitel provede dílo nejpozději do 20. 12. 2023.
Zhotovitel provede dílo v sídle Objednatele.

SMLOUVA O DÍLO
Podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

č. Smlouvy 927/75009897/2023

Objednatel
Domov V Zahradách Zdice, poskytovatel sociálních Služeb
Se Sšdlem ČS. armády 969, 267 Sı Zdice
IČ; 75009897
Zastoupené.: Mgr. Alexandrem Korábeın, ředitelem
(dále jen jako „Obj ednatel“) na Straně jedné

Zhotovitel
Centrum integrovaných Služeb, Spol. S r. o.
Se Sídlem Purkyňova 224, 261 01 Příbram Ill
Icˇz 61681296
Zastoupené: Viktor Romanutti
(dále jen jako „Zhotovitel“) na druhé Straně

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou Zavazuje provést na Svůj náklad a Sve' nebezpečí pro
Objednatele dílo „Ošetření podlahových krytin“ (dáiejen „Dílo“).
Objednatel se Zavazuje Dílo převzít a Zaplatit Za něj Zhotovitelì cenu Sjednanou níže v čl.
II této Smlouvy.

II. Cena díla a Způsob její úhrady
Cena díle byla Stranamš smlouvy Stanovena na Základě nabídky a to ve výši 238.698,- Kč
S DPH.
Cena díla bude uhrazena na účet Zhotovitele.
Cena díla bude uhrazena do 14 dnů po Zhotovení faktury, která bude vystavena po předání
díla.

III.Doba a místo plnění
Zhotovitel provede dílo nejpozději do 20. 12. 2023.
Zhotovitel provede dílo v Sídle Objednatele.



IV. Předání a převzetí dila
Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnu od
zhotovení díla bez vad a nedodělků.
O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělku a Ihutu pro jejich odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělku na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čI. 111. této smlouvy.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu
s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele
na zjištěné nedostatky.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla za
každý den prodleni s dokončením a předáním v termínu podle Čl. Ill této smlouvy.
Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanoveni
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu, při čemž každá ue
stran obdrží po jednom výtisku.
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.
Objednatel se zavazuje smlouvu zveřejnit.

V dne

~ EE:Al ‘JAW—
Mgr. Alexandr Koráb Viktor Romanutti

Objednatel Zhotovitel

IV. Předání a převzetí díla
Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od
Zhotovení díla bez vad a nedodělků.
O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.
Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí Zjevné vady a nedodělky, sepíŠí Strany
protokol Obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu projejich Odstranění. Objednatel
není povinen převzít dílo dříve, než dojde k Odstranění všech vad a nedodělků na náklad
Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti Stran
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill. této smlouvy.
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zejména Zda je prováděno v Souladu
S touto smlouvou a Obecně Závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele
na Zjištěné nedostatky.
Práva a povinnosti Stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, Zejména občanským Zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty
Zhotovitel je povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05% Z Ceny Díla Za
každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. lll této Smlouvy.
Objednatel je povinen Zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z ceny Díla Za
každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na Základě souhlasu Obou stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, při čemž každá ue
Stran Obdrží po jednom výtisku.
Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem Zveřejnění Smlouvy v registru smluv.
Objednatel se ZavaZuje Smlouvu Zveřejnit.

/,) / ' /2 /
, Í /zi . [7 .z

V .............. dne .................. Vflý/b//Z V / i /, ine.'....; ..........7 ,
/

. v ı f fly, .vMgrflıexandv 2:2;żızìžzııpsa'MQ“ //7, //
Koráb Datum; 20211110 14:41:41 [0 V'/1 /z' ~--

+01 '00'

Viktor RomanuttiMgr. Alexandr Koráb l
Objednatel Zhotovıtel

Sekretariat
Obdélník

Sekretariat
Obdélník

Sekretariat
Obdélník


